


En rigtig stor tak for gaver i foråret 2016 til 
Arkens arbejde.
Det er med til at give os frimodighed, at vi 
mærker baglandets opbakning til arbejdet - 
også økonomisk.
I februar modtog Arken kr. 28.900,- i marts 
kr. 16.690,- og i april kr. 26.550,-.
Det betyder, at vi nu er oppe på kr. 79.140, 
pr. 30. April.
Men det betyder, at vi er kr. 40.000,- bagud i 
forhold til budgettet, så tak, om du vil tænke 
på en gave til Arken.
Med ønsket om en rigtig god sommer til dig.

Budget for 2016.........................kr. 535.000
Tilskud fra fonde m.m...............kr. 045.000
Huslejeindtægter.......................kr. 100.000
Gavebudget................................kr. 390.000
Pr. måned...................................kr. 032.500
Gaver pr. 30. april......................kr. 079.140

Budget pr. måned kr. 32.500



“Udsendinge i 
Kristi sted.”

Sådan skriver Paulus i 
2. Kor. 5,20.

Én af de ting, der talte 
stærkt til mig under 
interviewet med Paulo 
fra Tanzania forleden 

til Arkens radio, var hans store kærlighed til 
nomadestammerne i sit hjemland. Han 
stammer selv fra dem og brænder rigtig 
meget for, at de må møde evangeliet om 
Jesus, ligesom han selv gjorde det, fra han 
var kun 8 år gammel.
Hele hans liv og virke er viet til dette ar-
bejde gennem kirken og bibelskolen. Han 
var meget bevæget, når han fortalte om det 
i interviewet.

Paulo fortalte også, at når nomaderne blev 
kristne, forsvandt fjendskabet mellem dem 
og kristne i andre stammer. Et stærkt vid-
nesbyrd om, at Jesus gør alting nyt, når 
han kommer ind i et menneske.

Spørgsmålet meldte sig også hos mig: 
Brænder jeg lige så meget for, at mine 
landsmænd skal møde Jesus? De, som jeg 
møder på Arken?
Vi har et fantastisk budskab at gå med, ikke 
vort eget, men som Paulus skrev: 
‘udsendinge i Kristi sted’.
Det er Jesus, vi går bud for. Det er budska-
bet om ham, vi skal bringe videre. 
Jesus taler om, at høsten er stor, for han vil 
have alle med. Da han sendte sine disciple 
ud i verden, gav han dem den opgave at 
gøre alle folk til hans disciple.
Der mangler meget i, at denne opgave er 
fuldført. Hvad måtte de ikke tænke, da Je-
sus gav dem denne opgave?

Bed høstens Herre, sagde Jesus til dem. 
Det er vejen, han viser, også i dag. Bønnen 
har åbnet mange døre. Lad os bede om, at 
det samme må ske igen. Også der, hvor vi 
er sat.
Der er hårdt brug for mennesker, som er 
villige til at gå - villige til at vidne om Jesus 
der, hvor de er sat. 
Mennesker, der som Paulo har viet deres liv 
i evangeliets tjeneste. 
Vi har brug for mennesker, der ikke vil bøje 
sig for vanskeligheder, som altid vil dukke 
op. Træghed fra os selv, modstand fra an-
dre mennesker. Manglende resultater.
Jesus beder os om at gå, at plante og 
vande. Væksten skal han nok sørge for i sin 
time.

Vi er så gode til at finde på undskyldninger 
for ikke at tage fat.
Men her må vi huske på, at vi er udsendinge 
- sendebud - på Kristi vegne. Det er hans 
budskab - Bibelens ord - vi er kaldet til at 
bringe videre til vore medmennesker.
Og det er et fantastisk budskab, budskabet 
om at Jesus har sonet verdens synd, og at 
mennesker derfor kan blive frelst ved at 
tage deres tilflugt til ham.

Det var det, de første disciple gjorde. De var 
kommet til tro på, at der ikke er frelse i no-
get andet navn, og derfor kunne de ikke 
lade være med at tale om Jesus, selv om 
det kostede dem pisk og fængsel, ja til sidst 
døden.
Lad os være med i den flok gennem at bede 
for vore udsendinge og ved selv at gå og 
virke, der hvor vi er sat.
Det største, vi kan opleve, er at mennesker 
tager imod Jesus.
Måtte du og jeg være et redskab til det.

Bent Larsen



Det har været dejligt, at 
der er nogle, der har 
overtaget mine radio-
udsendelser, mens jeg 
har været syg. Så kom 
det hele ikke til at hænge 
på Bent, som har mere 
end nok at gøre i 
forvejen. Det var også på 
tide, at der kom nogle 
andre stemmer ud i 

æteren ind imellem. 
Det vil vare nogen tid, inden jeg kan 
påtage mig det samme som før, og 
måske kommer det slet ikke til at ske. Jeg 
har fået at vide, at jeg skal passe på mig 
selv, og jeg er kommet godt op i årene, 
hvordan det så ellers er gået til. Der sker 
forandringer i livet nu og da, men Jesus 
er den samme som altid. Han vil også 
bære os i alderdommens dage.
Jeg har enkelte gange været i studiet 
nogle timer den sidste tid, og jeg har også 
lavet lidt kontorarbejde. Jeg kan nok 
mærke, at jeg er ude af øvelse angående 
radio-arbejdet, og der er også kommet 
nye cd-afspillere, men det er til at finde ud 
af, og så kommer øvelsen nok 
efterhånden.
 Hermed vil jeg ønske alle læsere af dette 
blad en god sommer under Guds 
velsignelse.

At leve fuldt ud er at elske udelt,
at elske udelt er at ofre sig helt,
og vil du se kærlighed skønnest og stor,
da se på Gudssønnen, 
som vandred' på jord,
elskende dig, 
ofrende sig
af kærlighed helt 
under smerte og skam,
at du, som var død, 
skulle leve ved ham.

Han vil, du skal være hans hellige brud,
hans blod det skal slette 
din syndeskam ud.
Hans venstre hånd støtte du hovedet til,
hans højre så gerne dig omslynge vil,
føre dig frem, 
bære dig hjem,
mens himmerigsklokkerne kimer til fest,
og alle Guds engle indbydes som gæst.

Jeg ved ej en lykke for nogen som helst
så stor som at være af kærlighed frelst,
thi bejler end verden, vi siger den nej,
vi følger kun Jesu foragtede vej.
Skridtet er gjort,
målet er stort:
At leve fuldt ud er at elske udelt,
at elske udelt er at ofre sig helt.
   
   Den danske præst
   H.P. Mollerup
   1866 -1929
   



Svinget 10, 6900 Skjern. Varer kan afleveres på 
adressen i åbningstiden.
Alle gode genbrugsting modtages med tak. 
Møbler, hvidevarer, cykler og dødsboer m.v. 
Kan du ikke selv levere, kontakt os da på tlf. 
4083 6840 eller 3023 0027. Åben man.-fre. kl. 
13.00-17.00. Lørdag kl. 10.00-12.30

Runi A/S, Industriparken 8, 6880 Tarm
Tlf. 9737 1799  Mail: runi@runi.dk

En anderledes blomsteroplevelse
- blomster - & interiørbutik

v/Jan Petersen
Havnegade 73 - 6700 Esbjerg

Tlf. 75 13 30 90

* Tilbud gives

Arken har et berigende samarbejde
med Esbjerg sømandsmission.
Vil du vide mere, kontakt da 

sømandsmissionær Finn Løvlund.
flp@somandsmission.dk
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Noget af det, der har fyldt rigtig meget i 
vores tanker og bøn på Arken  er, om 
Johan Smidt - én af vore trofaste brugere - 
snart fik en plads på plejehjemmet 
‘Klokkebjerg’ i Skjern, som han har stået på 
venteliste til i meget lang tid. 
Johan fik for et par år siden to blodpropper i 
hovedet, som til sidst gjorde ham lam i 
venstre side, så han blev bundet til en 
kørestol. Da han ingen familie har, gjorde 
det ham meget afhængig af venner, når 
han skulle noget. Samuel Giversen har 
været meget flink til at hjælpe Johan med 
forskelligt og tage ham med rundt i bussen. 
Men nu er han kommet til Klokkebjerg i 
Skjern og er meget glad for det. For os er 

det bønnesvar. Dan 
Myhre fra Tarm og 
Samuel har været en 
fantastisk hjælp ved 
flytningen. Der var 
rigtig mange ting, der 
skulle pakkes sam-
men og flyttes. 
Mange af hans ejen-
dele blev kørt til Lumi 
Genbrug i Skjern. Det 
er jo begrænset, hvor 

megen plads der er i en lejlighed på et 
plejehjem, og Johan havde samlet rigtig 
mange ting gennem sit liv - særlig fra hans 
tid som sømand, som han i øvrigt gerne 
fortalte os om. Johan var trofast ved 
fredagstræf på Arken. Vi tænker tilbage på 
Johan med stor glæde, og Dan Myhre har 
lovet at tage ham med til Arken en gang 
imellem i Klokkebjergs bus.
Billedet er fra afskedsfesten, vi havde på 
Arken for Johan. 
I maj var der nogle rigtig varme dage, hvor 
vi kunne være i Arkens nye gårdhave. Vi 
glæder os bare så meget over de nye 
omgivelser. Mie skriver noget om det på 
hendes side. Brugerne glæder sig også 

rigtig meget over at komme ud i gården. 
Der bliver drukket en masse kaffe og 
snakket på livet løs, mens der kikkes på 

guldfiskene. 
De er lidt 
menneskesky 
endnu, men 
det skal de 
nok vænne sig 
til efterhån-
den. Vi er me-
get 

taknemmelige til QuoVadis-fonden, som 
har sponsoreret den nye gårdhave. 
Ved næste bestyrelsesmøde for Arken 
skal vi tage beslutning om møbler og 
overdækning i gården. 

På billedet ses gårdhaven med ‘kahytten’ i 
baggrunden. Bøgen er også sprunget ud.
Fødselsdage bliver der fejret rigtig mange 
af på Arken. Siden sidst er det heller 
ingen undtagelse. Jeg har lyst til at nævne 
Bo Møller. Han er en rigtig god ven af 
Arken og kommer flere gange om ugen. 
Bo har ikke så stor en familie, så Arken er 
hans andet hjem. Han hilser altid meget 
høfligt på alle, når han kommer, og hvis 
der er nogen, han ikke kender, spørger 
han altid, hvad de hedder. Han vil også 
gerne vide deres alder og fødselsdag. 

Hvis man ser rigtig godt efter, kan 
man godt se 6 guldfisk

Det er bare så dejligt i vores nye gårdhave på Arken



Bo er meget optaget af at 
spille skak og spiller i 
skakforeningen her i 
Esbjerg.
Forleden fejrede vi hans 
fødselsdag og holdt en lille 
tale for ham. Bo er et 
meget taknemmeligt 
menneske.

Arkens Radio
På det seneste har vi bøvlet lidt med Arkens 
Radio på internettet - webradioen. Vores 10 
år gamle computer kunne ikke længere følge 
med, så vi har måttet investere i en ny, men 
den har drillet os meget. Når bladet 
udkommer, regner jeg med, at den skulle 
være i orden igen. 

På Arken havde vi besøg af Paulo 
Kurupashi fra Iringa i Tanzania. Han 
arbejder med at bringe evangeliet til 
nomadestammer i Sydvesttanzania. Bl.a. er 
han leder af en bibelskole ‘Ilambilole’, hvor 
han underviser. I forbindelse med besøget 
og rundvisningen på Arken, havde jeg også 
et interview med ham i Arkens Radio. Det 
var et meget spændende interview. På et 
tidspunkt måtte vi afbryde interviewet, fordi 
Paulo blev så grebet af at fortælle om, hvad 
Jesus betød for ham, at han græd af glæde. 
Interviewet har været sendt i radioen og 
bliver lagt ud på vores hjemmeside, hvor du 

har mulighed 
for at høre 
det.
Det er en 
stor oplevel-
se for mig at 
møde kristne 
fra andre 
kulturer i 
verden, og 

jeg blev meget grebet af Paulo’s 
vidnesbyrd i radioen.

Arv
Arken har modtaget en arv. Det er vi 
meget taknemmelige for. Bestyrelsen har 
derfor besluttet at søge efter og ansætte 
en volontør på Arken. For år tilbage havde 
vi en sådan ordning med en korttidsansat, 
der blev betalt af ungdomsafdelingen i 
Luthersk Mission i Vestjylland. 
Vedkommende havde primært opgaver i 
radioen og kaffebaren. Ordningen ophørte 
for mange år siden, men nu har vi 
mulighed for at genoptage den i en 
periode, og vi har hårdt brug for en 
medarbejder til radioen og medhjælper i 
kaffebaren. Vi har haft et stillingsopslag 
på Det kristne Gymnasium i Ringkøbing, 
på Luthersk Missions Højskole i Hillerød 
og i bladet 'Tro&Mission`'.
Læser du dette og kunne tænke dig at 
prøve et år på Arken, så henvend dig 
endelig til os.
Lønnen er ca. kr. 8.500,- pr. måned.
I juni fejrer vi Skt. Hansfest på Arken. Det 
er den 24. juni, og vi får besøg af Ølgod 
Mandskor. Det glæder vi os rigtig meget 
til. 
Arken holder ferielukket i uge 28 og 29, 
men vi sender radio, næsten som vi 
plejer.
Stor tak for medleven og forbøn.

Bent Larsen

Philip Bach-Svendsen, Paulo og Bent

Interview i Arkens Radio

Bo Møller



Bent har flere gange 
skrevet om de ny-
investeringer, der er gjort 
på Arken, og at vi er glade 
for alt det nye, der sker, 
og det er fuldstændig 
korrekt. Nu er det bare 
sådan, at èn ting er at 
anskaffe, en anden ting er 

at holde vedlige. Det er så her, mit indlæg 
kommer ind. Vi er på Arken velsignet af et 
stort frivilligt netværk, og det er det, der gør 
Arken til et helt specielt sted at være. 
Henrik Hindo og hans hustru Rakel er 
lejere i lejligheden oven på Arken. Helt uden 
for lejekontrakten er Henrik også frivillig, ja 
han en nærmest som en søn af huset. 
Foruden, at han har vagter i kaffestuen, 
hjælper han os med forskelligt forefaldende 
arbejde på Arken. Nu 
har Henrik så påtaget 
sig endnu en opgave, 
nemlig at passe vores 
nyetablerede fiskedam.
Han passer og plejer 
den, som var det hans 
egen.
Gårdhaven er er også 
blevet mere grøn. Vi er 
jo nødt til at følge lidt 
med tiden, så grønt skal 
der til. Før var vores 
gård  belagt med beton, 
i dag er der fliser og sten i forskellige farver. 
Der er plantet bøgehæk og lavet en lille 
”kumme” med grønne planter, det bliver 
passet af Viggo Thorlund, når han kommer 
hveranden onsdag og er i kaffestuen.
Der sker faktisk rigtig meget på Arken, som 
ikke bliver lagt mærke til, så længe tingene 
bliver gjort, men bliver de så ikke gjort, så vil 
det faktisk se en hel del anderledes ud. 

Her kan også nævnes  
Per Nørdam, som er 
vores helt uundværlige 
”rengøringschef”. Han 
stiller ofte tidligt om 
morgenen, støvsuger, 
vasker gulve og ordner 
toiletter. En hjælp vi er 
meget taknemmelige for. 
Når Per ikke er på 

Arken, er hans primære arbejde at være 
chauffør for Sydvestjysk Sygehus, hvor han 
kører med blod fra lægehuset på Fanø til 
Esbjerg. Har Per tid, tager han gerne en 
snak over en ekstra kop kaffe i kaffestuen 
eller i vores nye gårdhave. Per er altid 
venlig og opmærksom, og så tilfører han 
Arken en hel del humor og skaber en rigtig 
god stemning.
Foruden Per har vi faktisk også et helt 
hovedrengøringshold. 
De bliver hentet helt fra Ølgod, Det er Ida 
Nielsen, Else Thorlund og  Lene Holm.
Lene ringer ved kvartalets begyndelse og 
spørger, om det er tid til lidt ekstra 
rengøring, og mærkeligt nok så er det tid 
hver gang. 
På en eller anden måde trænger vi altid til 
en ekstra rengøringshånd. Sidst var det 
radiostudiet, der fik en kærlig omgang, og 
jeg kan betro jer, at det kunne ses bagefter 
:-)
Som jeg begyndte, vil jeg også slutte. Vi er 
velsignet af et stort frivilligt netværk af 
mennesker, der ønsker at gøre en forskel. 
Det er fantastisk. Mange gange har jeg 
været bekymret, men jeg må sande 
Bibelens ord fra Fillipperbrevet om ikke at 
bekymre sig , men lægge alle ting frem for 
Gud i bøn. Vi er blevet bønhørt og hjulpet så 
mange gange. Tusind tak til alle for 
medleven og forbøn.



ARKENS KONTAKTCENTER
Strandbygade 40
6700 Esbjerg
Tlf. 7513 8300/7513 8989
Hjemmeside:
www.arkenesbjerg.dk
E-mail:
arken@arkenesbjerg.dk

Bank: Faster Andelskasse
Reg. Nr. 5958
Konto: 1006299

ARKENS BOGHANDEL
Tlf. 7513 8989
arkensboghandel@esenet.dk
Giro: 862 2221

ARKENS RADIO
Tlf. 7513 8989
arkensradio@esenet.dk

Arken er et værested i Esbjerg,
som ejes og drives af Luthersk 
Mission i Vestjylland. Arkens formål
er at møde mennesker med evan-
geliet om Jesus og at støtte og hjæl-
pe mennesker gennem samtaler og
omsorg.
Arken drives ved frivillige gaver og
støtte fra fonde. Der er to fuldtids-
ansatte. Derudover er der ca. 50 
frivillige fordelt på forskellige 
arbejdsgrene. 
Arken begyndte sit arbejde i 1974
i Skolegade og har siden 1980 haft
til huse i Strandbygade 40.
Ønsker du at støtte Arkens arbejde,
kan du gøre det ved at indbetale et
beløb enten ved at overføre til vores 
bank eller bruge vedlagte girokort.
Arkens leder er Bent Larsen.

Møderne er i Luthersk Missionsforening
Stenhuggervej 28
6710 Esbjerg V.
Hvis ikke andet er anført, er møderne kl. 19.30

Juni 2016

Tirsdag 07 Kl. 19.00:Møde
  v/Ole Petersen, Herning

Søndag  12. KL. 10:00:Gudstjeneste 
  v/Bent Larsen, Esbjerg

Tirsdag 14.         Kl. 19.30:Møde v/
  Henrik Nissen, Haderslev
  
Torsdag 23 KL. 18.00: Skt. Hans
  hos Holger, Hygum Engvej
  1, Vester Nebel

Søndag 26. Kl. 10.00: Gudstjeneste
  v/Bent Larsen, Esbjerg

Tirsdag 28. Møde v/Henrik G. Hansen
  Herning
  

August 2016

Tirsdag 02. Kl. 19:00: Sang og vidne
  aften.

Tirsdag 09. Kl. 19:30: Møde v/
  Finn Sørensen, Haderslev

Søndag 14. Kl. 10.00: Gudstjeneste
  
    
Tirsdag 23. Kl. 19:30: Møde v/Svend
  Erik Søndergaard, Spjald

Søndag 28. Kl. 10.00: Gudstjeneste 
  

Tirsdag 30 Kl. 19:30: Møde v/ 
  Preben Skov Jensen
  Rk. Mølle

Juli 2016

Tirsdag 05. Kl. 19.00. Bønneaften
 

Tirsdag 26. Sommermøde

  



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Allehånde v/Esther
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent
21.30: Allehånde (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikspolen v/Jens Erik
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton:Stengrunden (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

    

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent
21.30: Tro og håb (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tusmørke v/Erik
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton:Stengrunden (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Lidt af hvert v/Dan
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent
21.30: Lidt af hvert (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikprogram v/Mie 
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton:Stengunden (G)
22.00: Vejen gennem 
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tro og håb v/Anne Mette
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: De satte spor  v/Niels-Jørgen
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton: Stengrunden (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent
21.30: Sange jeg kan li' (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Sange jeg kan li' v/Aase
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Månedens musikalske
 portræt v/Niels-Jørgen
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton:Stengrunden (G)
22.00: Vejen gennem 
 Bibelen (G)



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikspolen (G)   
18.00: Føljeton:Stengrunden v/Erik
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 
17.30: Tusmørke (G)
18.00: Føljeton:Stengrunden v/Erik
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00 Vejen gennem Bibelen (G)
 

08.30: Guds ord er levende (G)
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikprogram v/Mie (G)
18.00: Føljeton:Stengrunden v/Erik
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem 
              Bibelen (G) 

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 
17.30: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G) 

08.30: Musikprogram
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Boghjørnet v/Erik
09.00: Ældrehjørnet
 v/Bent 
17.30: Boghjørnet (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Program v/Dan 
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
17.30: Program v/Dan (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22 

08.30: Musikprogram v/Esther
09.00: Ældrehjørnet
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: De satte spor (G)   
18.00: Føljeton:Stengrunden v/Erik
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
09:00: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Månedens musikalske 
 portræt (G)
18.00 Føljeton Stengrunden
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem Bibelen (G)



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Program v/ fredagshold 1
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Fredagshold 1
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent
21.30: Program v/fredagshold 1
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Fredagshold 1
18.00: Fredagshold 1 (G)
21.30: Føljeton:Stengrunden (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

    
08.30: Fredagshold 2
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent
21.30: Fredagshold 2 (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Fredagshold 2
18.00: Fredagshold 2 (G)
21.30: Føljeton:Stengrunden (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Program v/fredagshold 3
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Fredagshold 3
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Fredagshold 3 (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Program v/fredagshold 3
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent
21.30: Fredagshold 3 (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Fredagshold 3
18.00: Fredagshold 3 (G)
21.30: Føljeton:Stengrunden (G)
22.00: Vejen gennem 
 Bibelen (G)

08.30: Program v/fredagshold 2
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Fredagshold 2
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Fredagshold 2 (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent
21.30: Fredagshold 4 (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Program v/fredagshold 4
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Fredagshold 4
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Fredagshold 4
18.00: Fredagshold 4(G)
21.30: Føljeton:Stengrunden (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30:  Fredagshold 1 (G)  
18.00: Føljeton: Stengrunden
  v/Erik Sundgaard
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Guds ord er levende
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 
17.30: Fredagshold 2 (G)
18.00: Føljeton: Stengrunden
 v/Erik Sundgaard
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00 Vejen gennem Bibelen (G)
 

08.30: Guds ord er levende
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Fredagshold 3 (G)
18.00: Føljeton: Stengrunden
 v/Erik Sundgaard
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: ?
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem Bibelen (G) 

08.30: ?
 Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte 
17.30: Arken er ladet med
22.30: Vejen gennem Bibelen (G):  

08.30: Musikprogram
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Boghjørnet v/Erik
09.00: Ældrehjørnet
 v/Jens Holm 
17.30: Boghjørnet (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Musikprogram
 v/Jens Peter
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22 

08.30: Lidt af hvert v/Dan
09.00: Ældrehjørnet
17.30: Lidt af hvert(G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Fredagshold 4(G) 
18.00: Føljeton: Stengrunden
 v/Erik Sundgaard
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem Bibelen (G) 

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Musikprogram v/Esther
09.00: Ældrehjørnet v/Bent
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tro og håb v/Anne Mette
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Lidt af hvert v/Dan
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Aftenprogram v/Esther
18.00: Guds ord er levende 
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder 
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Sange jeg kan li' v/Aase
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent
21.30: Tro og håb (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent
21.30: Lidt af hvert (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent
21.30: Aftenprogram (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikspolen v/Jens Erik
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton: Stengrunden (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tusmørke v/Erik
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton: Stengrunden (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikprogram v/Mie
18.00:  Ved kilden (G)
21.30: Føljeton: Stengrunden (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent
21.30: Allehånde (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: De satte spor v/Niels-Jørgen
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton: Stengrunden (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Allehånde v/Esther
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent
21.30: Sange jeg kan li' (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Månedens musikalske
 portræt v/Niels-Jørgen
18.00:  Ved kilden (G)
21.30: Føljeton: Stengrunden (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)



08.30: Musikprogram
09.00: Ældrehjørnet 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22
 

08.30: Boghjørnet v/Erik
09.00: Ældrehjørnet
17.30: Boghjørnet (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22
 

08.30: Program v/Dan
09.00: Ældrehjørnet
17.30: Program v/Dan (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22
 

08.30: Musikprogram v/Esther
09.00: Ældrehjørnet 
 v/Bent Larsen
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikspolen (G)
18.00: Stengrunden v/Erik
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tusmørke (G)
18.00: Stengrunden v/Erik
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Stengrunden v/Erik
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G) 

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: De satte spor (G)
18.00: Stengrunden v/Erik 
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)



Juni:

Hver mandag åben i kreativ værksted 
kl. 13-16
dog ikke juli og aug.

d. 8. + d. 22.  strikkeklub kl. 14.30
d. 24. Skt.fest v. Ølgod mandskor

Juli:

Ferie: i strikkeklubben og kreativ i 
 værksted

August:

d. 17 strikkeklub kl. 14.30
d. 26. Fredagstræf v. Hans Jacob


